[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

20.02.2014                                 №  212

р.п.  Каменоломни

	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Октябрьского района за 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Октябрьского района, утвержденным решением Собрания депутатов Октябрьского района от 28.07.2011 г. № 68, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1.
Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Октябрьского района за 2013 год, в соответствии с приложением.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский Вестник».

                  Глава

               Октябрьского района

     Е.П. Луганцев

	Председатель Собрания депутатов

Октябрьского района
	                             П.Г. Конорезов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Октябрьского района

от 20.02.2014 № 212
Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества Октябрьского района за 2013 год

	№ п/п
	Наименование имущества,

его местонахождение
	Цена продажи

(т.руб.)
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

	1
	ГАЗ-3110, год выпуска – 2003, идентификационный номер (VIN) ХТН31100031186783, цвет белый, мощность двигателя 96 квт., рабочий объем двигателя 228 куб. см.
	27,5
	аукцион
	16.04.13

	2
	Автомобиль ВАЗ 21074, идентификационный номер (VIN) XTA21074062401469, год изготовления – 2006, цвет: ярко-белый
	39,6
	аукцион
	11.06.13

	3
	Автомобиль ВАЗ 21310, идентификационный номер (VIN) XTA21310020037479, год изготовления – 2002, цвет: ярко-белый
	56,3
	аукцион
	11.06.13

	4
	Нежилое здание, общей площадью 22,3 кв.м., и земельный участок под ней, общей площадью 432 кв.м., кадастровый номер 61:28:0080701:2501, категория земель – земли населенных пунктов расположенное по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Интернациональный, ул. Восточная, 62-б
	10,8
	аукцион
	11.06.13

	5
	Нежилое здание, общей площадью 48,4 кв.м., и земельный участок под ней, общей площадью 1472 кв.м., кадастровый номер 61:28:0040103:675, категория земель – земли населенных пунктов, расположенные по адресу: Октябрьский район, ст-ца Кривянская, ул. Кирпичная, №145
	225,0
	аукцион
	16.04.13

	6
	Нежилое здание, общей площадью 46,2 кв.м., и земельный участок под ним, общей площадью 700 кв.м., кадастровый номер 61:28:0080401:22, расположенное по адресу: х. Калиновка, ул. Центральная, 19
	165,0
	аукцион
	11.06.13

	7
	Помещения №14,15,16,18,19,20,21,24, общей площадью 51,4 кв.м., расположенные по адресу: п. Казачьи Лагери, ул. Российская, 7
	682,5
	аукцион
	17.09.13

	8
	Помещения №13,28,29, общей площадью 74,7 кв.м., расположенные по адресу: п. Казачьи Лагери, ул. Российская, 7
	698,5
	аукцион
	16.04.13

	9
	1 этаж помещения №30,17,23; 2 этаж помещения №31,32,33,34,35,36,37,38,39,40, 41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53, общей площадью 410,4 кв.м., расположенные по адресу: п. Казачьи Лагери, ул. Российская, 7
	1417,5
	аукцион
	11.06.13

	10
	Автомобиль ВАЗ-21074, цвет сине-зеленый, 2003 года выпуска, идентификационный номер ХТА21074031781205, категория транспортного средства – В, мощность двигателя 54,8 кВт.
	22,0
	аукцион
	03.12.13

	11
	Переходящий остаток 2012 года
	657,4

	ИТОГО:
	4002,1

           Управляющий делами

Администрации Октябрьского района

           Н.Н. Савченко